
CHF 1'565.-
Art.-Nr. 80575

Preisliste
ProfiGrill Modell 575 mit Zündsicherung
1 x Gratisservice, siehe Gebrauchsanweisung

Lieferung fertig verpackt ab Werk, Preise exkl. MwSt. Änderungen vorbehalten.                   

Schwalm ProfiGrill GmbH │ Walzenhauserstr. 9 │ 9430 St. Margrethen
Tel 071 747 45 50 │ Fax 071 747 45 47 │ www.profigrill.ch│ schwalm@profigrill.ch 

CHF 2'020.-
Art.-Nr. 80675

ProfiGrill Modell 675 mit Zündsicherung
1 x Gratisservice, siehe Gebrauchsanweisung

CHF 2'590.-
Art.-Nr. 80499Z

ProfiGrill Modell 775 mit Zündsicherung
1 x Gratisservice, siehe Gebrauchsanweisung

CHF 138.-
Art.-Nr. 80521

Spritz- und Windschutz
für Modell 575

CHF 148.-
Art.-Nr. 80621

Spritz- und Windschutz
für Modell 675

CHF 178.-
Art.-Nr. 80721

Spritz- und Windschutz
für Modell 775



Preisliste

Lieferung fertig verpackt ab Werk, Preise exkl. MwSt. Änderungen vorbehalten.                   
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Tel 071 747 45 50 │ Fax 071 747 45 47 │ www.profigrill.ch│ schwalm@profigrill.ch 

CHF 818.-
Art.-Nr. 80798

Bratplatte BIG Eisen mit Fettrinne
für Modell 675 und 775

CHF 385.-
Art.-Nr. 80797

Bratplatte Gusseisen mit Fettrinne
für Modell 575, 675 und 775

CHF 285.-
Art.-Nr. 80737

Bratplatte klein Eisen mit Fettrinne
für Modell 575, 675 und 775

CHF 275.-
Art.-Nr. 80710

Klappgestell
für Modell 575 und 675

CHF 325.-
Art.-Nr. 80712

Klappgestell
für Modell 775

CHF 488.-
Art.-Nr. 80711

Klappwagen
für Modell 575 und 675


